
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 43. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 17. 7. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 338/43/RM/2024

program schůze rady města konané dne 17. 7. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výroční zpráva společnosti Berounská sportovní. a. s.. IČO 25627406. se sídlem Na
Ostrově 900. Beroun-Závodí. 266 Ol Beroun

usnesení č. 339/43/RM/2024

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti Berounská sportovní, a. s., IČO:
25627406, se sídlem Na Ostrově 900, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, schvaluje Výroční zprávu

společnosti za rok 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyjádření k návrhu memoranda

usnesení č. 340/43/RM/2024

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti Berounská sportovní a. s., IČO:
25627406, se sídlem Na Ostrově 900, Beroun-Závodí, souhlasí se zapracováním podmínek, které byly
definovány na společném jednání představenstva a dozorčí rady Berounské sportovní dne 11. 6.
2024, do Memoranda o spolupráci společnosti PSN s. r. o. s městem Beroun a Berounskou sportovní a.
s. při rekonstrukci objektu „Hotel Na Ostrově".
Připomínky k Memorandu budou předloženy společnosti PSN, s. r. o.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Schválení řádné účetní závěrky společnosti Berounská provozní s. r. o.. IČO:05030650. se
sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město. 66 Ol Beroun

usnesení č. 341/43/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje v působnosti valné hromady společnosti Berounská provozní s. r. o.
100:05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun řádnou účetní
závěrku společnosti za rok 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/12



Zpráva o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve městě
Beroun v roce 2023

usnesení č. 342/43/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o použití dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti v
roce 2023 poskytnutých z rozpočtu města Beroun a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun přijmout
obdobné usnesení.

Rada města Beroun ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit

předložení Zprávy o použití individuálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve městě
Beroun v roce 2023 Zastupitelstvu města Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení návrhu Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální
služby-pečovatelské služby v Domově penzionu pro důchodce Beroun v roce 2024

usnesení č. 343/43/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje návrh Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci S-0497/SOC/2024,
kdy se mění článek l bod 2 Smlouvy a to maximální výše poskytnuté dotace o 593 400,00 Kč
z 2 528 000,00 Kč na 3 121 400,00 Kč z důvodu dofínancování dotačního řízení pro rok 2024 v
souladu s „Vyhlášením dotačního řízení Středočeského Kraje na ro 2024"a v souladu
se „Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb ve Středočeském kraji na období 2023-2025".

Rada města ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit ve

spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavu Kučerovou uzavření
Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci S-0497/SOC/2024/1 na poskytnutí sociální služby-
pečovatelské služby v roce 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o činnosti DM0 Berounsko za rok 2023

usnesení č. 344/43/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o činnosti spolku Berounsko, z. s. za rok 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č, 3/2024 z jednání komise pro sport a sportovní dotace

usnesení č. 345/43/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2024 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace
Rady města Beroun ze dne 17, 6. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce - 2. pololetí 2024 a žádosti o Záštity

usnesení č. 346/43/RM/2024

2/12



Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na významné sportovní
akce na 2. pololetí roku 2024, a to následujícím subjektům:

l. TC R. A. K., z. s., IČO: 26648032, se sídlem Česká 56, 266 Ol Beroun, na akci Letní

příměstský tábor ve výši 30 000 Kč.
2. TC R.A. K., z. s„ IČO: 26648032, se sídlem Česká 56, 266 Ol, na akci DanceMarathon 2024

ve výši 25 000 Kč.
3. SK Kelti 2008, z. s., IČO: 22732713, se sídlem: Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci

Hokejbal pro školy 2024, ve výši 22 000 Kč.
4. SK Kelti 2008, z. s„ IČO: 22732713, se sídlem: Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci

Finálové akce 2024 ve výši 19 000 Kč.
5. SK Kelti 2008, z. s., IČO: 22732713, se sídlem: Slunečná 1745, 266 Ol Beroun, na akci

MiniVranov Cup 2024, ve výši 23 000 Kč.
6. Czech Pole Championships, z. s., IČO: 14411237, se sídlem Modrá 1980/5, 155 00 Praha 5,

na akci Czech Pole Art 2024 ve výši 39 000 Kč.

7. Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 Ol Beroun, na akci Vlil. Běh
pro Charitu Beroun ve výši 24 000 Kč.

8. Lukáš Hrubý, ^^^B ̂^I^^B bytem: •^^^•, Svinaře 267 28, na akci ICN
Natural Cup Beroun 2024, ve výši 25 000 Kč.

9. LTC Beroun, z. s., IČO: 47513870, se sídlem: Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun, na akci
29. ročník Sportovní olympiády, ve výši 5 000 Kč.

10. LTC Beroun, z. s., IČO: 47513870, se sídlem: Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun, na akci
TECNIFIBRE CUP 2024, ve výši 12 000 Kč.

11. Basketbalový klub Beroun, z. s„ IČO: 47560720, se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-
Závodí, 266 Ol Beroun, na akci Summer Camp 2024 - Liteň ve výši 23 000 Kč.

12. Ing. Mgr. František Bulava, ̂ ^^B ̂̂ ^^—, bytem ^—^^B, Chýně, 253 03,
okr. Praha-Západ, na akci Mistrovství Evropy Xterra Czech (terénní triatlon), ve výši 6 000
Kč

13. Running Monkey s. r. o., IČO: 08006911, se sídlem Rybná 24, 110 00 Praha, na akci Run
BEROUNKA Run, ve výši 22 000 Kč.

14. Baltimore Sport dub, z. s., IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na
akci Baltimore běh pro dobrou věc, ve výši 8 000 Kč.

15. Baltimore Sport dub, z. s„ IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na
akci Koloběžkiáda, ve výši 7 000 Kč.

16. Baltimore Sport Club, z. s., IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na
akci Vesele a hravě na in-linech, ve výši 7 000 Kč.

17. Baltimore Sport dub, z. s., IČO: 21243930, se sídlem V zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na
akci Sportovní den s rodiči, ve výši 7 000 Kč.

18. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na
akci Letní soustředění Harrachov 2024, ve výši 17 000 Kč.

19. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem: Na Máchovně 116, 266 Ol Beroun, na
akci Berounská vzduchovka 2024, ve výši 7 000 Kč.

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 347/43/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na 2. pololetí roku
2024, a to následujícímu subjektu:

3/12



SpoluSvět, z. . s., IČO: 9720227, se sídlem: Karlova 325/4, 266 Ol Beroun, na akci Biodanza pro
starší děti se ZP.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 348/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s udělením Záštity starostky města Beroun nad akcí:
ICN Natural Cup Beroun 2024, kterou pořádá Lukáš Hrubý, j^^^B ̂ ^^^N, bytem

l, 267 28 Svinaře. Akce se koná 19. 10. 2024 v KD Plzeňka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 349/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s udělením Záštity města Beroun nad akcí:
Czech Pole Art 2024, kterou pořádá Czech Pole Championships, z. s., IČO: 14411237, se sídlem
Modrá 1980/5, 155 00 Praha. Termín konání akce je 16. -17. 11. 2024 v KD Plzeňka.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit úkony plynoucí z těchto usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 2 z Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun

usnesení č. 350/43/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2 z jednání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady
města Beroun ze dne 30. 5. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2024 na
významné kulturní akce a zájmovou činnost - 2. pololetí 2024

usnesení č. 351/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města na významné kulturní akce a
zájmovou činnost na rok 2024, a to následujícím subjektům:

• Nadační fond GAUDEAMUS, IČO: 25228633, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, na "32. ročník
Dějepisné soutěže studentů gymnázií České a Slovenské republiky" ve výši 5 000 Kč.

• Rodinné centrum Slunečnice, z. u., IČO: 26615509, Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, na "Cvičení nás baví, veselí jsme i zdraví" ve výši 24 000 Kč.

• Jungmannova základní škola Beroun, IČO: 70975019, Plzeňská 30/14, Beroun-Mésto, 266 Ol
Beroun, na "Vánoční koncert" ve výši 12 600 Kč.

• SpoluSvět z. s„ IČO: 09720227, Karlova 325/4, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, na "Tvořivé
odpoledne s muzikoterapií" ve výši 9 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na "Hrajeme si s Bububáky" ve výši 8 000 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na "Světýlkové bludiště" ve výši 15 600 Kč.

• Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787,

4/12



Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na "Certovské odpoledne" ve výši 8 000 Kč.
• Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Beroun - Závodí, IČO: 47559535, Slapská 1499, Beroun-

Město, 266 Ol Beroun, na "Činnost Pionýrské skupiny Beroun - Závodí" ve výši 9 000 Kč.
• Mgr. Robert Štolba, ^^^B ̂^^^•, bytem BI||^^^^^^^^^^B Praha 11, na
"Vánoční koncert:, Big band Václava Zelinky" ve výši 35 000 Kč.

• Rodinné centrum U Marušky, z. s., IČO: 17244919, V Mějte 205, 25217 Tachlovice, na l.
část "Dětský bleší trh" ve výši 5 000 Kč a na 2.část"Putování s Andělem" ve výši 4 000
Kč.

• Ing. Hana Marešová, IČO: 71869018, Vorlova 435/6, Beroun-Město, 26601 Beroun, na
"Beerrande" ve výši 18 000 Kč.

• Mgr. Barbora Simpson, ̂ ^^B| B^^^^B, bytem ^^^^^^^^^^^BNBeroun -
Zavadilka, na "Vápenicefest 2024" ve výši 9 600 Kč.

a souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito subjekty.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 352/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí:

Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, U Stadionu 787, Beroun-
Město, 26601 Beroun nad akcí Světýlkové bludiště. Termín konaní akce: listopad 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 353/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasíš poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí:

Mgr. Barbora Simpson, B^^^^^^BB^^B, bytem
Vápenicefest 2024. Termín konání akce 14. 7. 2024.

IBeroun, nad akcí

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit úkoly plynoucí z těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Podlicence systému Grantys - elektronické formuláře pro dotace z rozpočtu města pro
oblast sportu, kultury a volnočasovvch aktivit -

usnesení č. 354/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením podlicenční smlouvy na online databázový systém Grantys
pro vyhlašování a administraci dotačních výzev a výzev na individuální dotace pro oblast kultury,
sportu a volnočasových aktivit včetně zájmové činnosti.

Rada města Beroun ukládá:

• Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit podepsání
podlicenční smlouvy v předložené podobě a zajistit informování žadatelů o novém způsobu
administrace dotací na webu města Beroun.

• Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu hospodářské správy, zajistit proplacení faktury dle podmínek

5/12



smlouvy a zahrnout náklady plynoucí z uzavření smlouvy do rozpočtu města Beroun na další
období.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas s přijetím dotace

usnesení č. 355/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím dotace Městskému kulturnímu centru Beroun, IČO: 00335371,
Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, pro provozovnu Městské informační centrum Beroun
z Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2024 ve výši 23 000 Kč na
podporu sezónní zaměstnanosti.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí záštity starostky města nad akcí "SOUSEDSKY FESTIVAL V
KASÁRNÁCH"

usnesení č. 356/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Sousedský festival
v kasárnách", jejímž místním organizátorem je Městská knihovna Beroun.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit
zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. l z Pracovní skupiny kroniky města a čestných poct

usnesení č. 357/43/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. l z jednání Pracovní skupiny kroniky města a čestných
poct ze dne 19. 6. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 358/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s umístěním podstavce s pamětní deskou k anonymnímu hrobu
válečných obětí na městském hřbitově v Berouně - viz bod 3 zápisu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 359/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s umístěním pamětních desek na hlavní nádraží v Berouně a na nádraží
na Závodí, jako upomínky na události konce války (bombardování 17. 4. 1945 a vykolejení vlaku 3. 5.
1945) -viz bod 3 zápisu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

6/12



usnesení č. 360/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se záměrem umístění pamětní desky, jako upomínku na řecké občany
žijící v Berouně v letech 1948-1949 v době řecké občanské války - viz bod 4 zápisu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 361/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s prověřením, zda město Beroun není majitelem některého z pozemků v
lokalitě, kde pobývali řečtí občané a navrhnout konkrétní místo umístění a dále souhlasí s
projednáním obsahové podoby pamětní desky s žadatelem - viz bod 4 zápisu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 3/2024 ze zasedání Komise životního prostředí

usnesení č. 362/43/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2024 ze zasedání Komise životního prostředí konaného
dne 10. června 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované stanice
pro monitorování kvality ovzduší

usnesení č. 363/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění
provozu automatizované stanice pro monitorování kvality ovzduší mezi městem Beroun jako
příjemcem dotace a městem Králův Dvůr, nám. Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, IČ: 00509701, jako
poskytovatelem dotace, v předloženém znění

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Darovací smlouva

usnesení č. 364/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a 2.
základní školou a mateřskou školou, Beroun, Preislerova 1335, se sídlem Preislerova 1335, 26601

Beroun, IČO: 47515775, jako obdarovaným, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Muchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o výpůjčce

usnesení č. 365/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a

7/12



Berounskou provozní s. r. o., se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO:
05030650, jako vypůjčitelem, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Provozní řád tržiště Husovo náměstí Beroun

usnesení č. 366/43/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje Provozní řád tržiště Husovo náměstí Beroun, dle předloženého návrhu,
kterým se ruší Provozní řád tržiště Husovo náměstí Beroun, účinný od 3. 9. 2020.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajistit
realizaci tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o spolupráci

usnesení č. 367/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a Petrem
Nejepsou, IČO: 67744133, se sídlem Zborovského nábřeží 48/25, 266 Ol, Beroun-Beroun-Závodí, dle
předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Michalu Mišinovi, místostarostovi města Beroun, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek ke Smlouvě o realizaci sdílených elektrokol E-BIKE SHARING na území města
Beroun

usnesení č. 368/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku ke Smlouvě o realizaci projektu sdílených jízdních
elektrokol E-BIKE SHARING na území města Beroun mezi městem Beroun jako objednatelem a
společností nextbike Czech Republic s. r. o., IČO: 07389108, se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice,
779 00 Olomouc, jako dodavatelem, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Dušanu Tomčovi, místostarostovi města Beroun, zajistit realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo; O

Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - Správa železnic

usnesení č. 369/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene, služebnosti čj.
23676/2024-SŽ-OŘ PHA-OP spočívající ve zřízení a provozování inženýrských sítí - kabelové trasy NN
a vodovodní přípojky mezi městem Beroun, jako povinným, a Správou železnic, státní organizace, IČO:
70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha l, Nové Město, jako oprávněným, podle

8/12



předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemků D. č. 247. D. č. 252 v k. u. Zdeicina - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 370/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města prodat pozemky p. č. 247, p.č. 252, oba v
k. u. Zdejcina, za minimální cenu l 000, - Kč/m2.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka částí pozemků v k. u. Beroun a k. u. Zdejcina u Berouna - NA VYVĚŠENI

usnesení č. 371/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města vypůjčit části pozemků p. č. : 2674/1,
1192/31, 1413/236, 1197/4, 1440/1, 888/36, 860/4, 2304/1, 209/6, 7031, 2285/19, 2279/52, 2279/60,
vše v obci a k. u. Beroun a část pozemku p.č. 167 v obci Beroun a k. u. Zdejcina, dle předložených
zákresů, provozovateli, se kterým bude uzavřena v koncesním řízení nová Smlouva o poskytování
služeb spojených s provozováním systému sdílených elektrokol.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Budoucí prodej částí pozemků pro realizaci výstavby školní tělocvičny pro Gymnázium
joachima Barranda - NA VYVÉSENÍ

usnesení č. 372/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města Beroun v budoucnu prodat části pozemků
p.č. 6983 a p. č. st. 1812/1, oba v k. u. Beroun Středočeskému kraji, se sídlem Zborovská 81/11,
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 70891095, podle předloženého zákresu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI na akci "Novostavba tělocvičny 2 a
šaten na 2. ZS a MS Preislerova 1335. Beroun"

usnesení č. 373/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI na

9/12



akci "Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335, Beroun" v předloženém znění,
kterým se mění cena díla na celkových 33 800 123,71 Kč bez DPH a dokončení díla nejpozději do 3. 4.
2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Kupní smlouvy na zpevněné plochy pro dobíječi stanice pro elektrokola

usnesení č. 374/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Beroun jako kupujícím a
společností SC Eden Beroun s. r. o., IČO: 24119865, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Mésto,
266 Ol Beroun, jako prodávajícím, dle předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 375/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy mezi městem Beroun jako kupujícím a společností
Hrnčířská Beroun s. r. o., IČO; 29141109, se sídlem Hrnčířská 642, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako
prodávajícím, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku „Stavební úpravy úl. U
Dobré vody. Beroun"

usnesení č. 376/43/RM/2024

Rada města Beroun vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Stavební úpravy úl. U Dobré
vody, Beroun" účastníka zadávacího řízení společnost SILNICE NEPOMUK s. r. o., se sídlem U Pošty
513, 335 Ol Nepomuk, IČO: 26342812, jehož nabídka byla v zadávacím řízení zakázky vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější.

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo se společností SILNICE NEPOMUK s. r. o., se sídlem U
Pošty 513, 335 Ol Nepomuk, IČO: 26342812, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou
zakázku, za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 4. 838.000, - Kč
bez DPH.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

10/12



Schválení zadávací dokumentace akce "Obnova veřejného osvětlení - úl. Okružní, Beroun"

usnesení č. 377/43/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky „Obnova veřejného
osvětlení - úl. Okružní, Beroun".

Rada města Beroun jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku jmenuje hodnotící komisi a
náhradníky členů této komise

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku "Varovný a informační systém pro
město Beroun"

usnesení č. 378/43/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky nadlimitní veřejné zakázky "Varovný a
informační systém pro město Beroun"

Rada města jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komise

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 6 ke SoD - Splašková kanalizace Beroun - Zavadilka, l. etapa

usnesení č. 379/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy
0477/2022/SOD/OMI na veřejnou zakázku "Splašková kanalizace Beroun-Zavadilka - l. etapa" se
zhotovitelem "SDRUŽENÍ ZAVADILKA", se sídlem Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, kterým se
upravuje předmět plnění a cena díla, dle předloženého návrhu.

11/12



Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z veřejného zasedání OV Zdeicina ze dne 6. 6. 2024

usnesení č. 380/43/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dne 6. 6. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Spolupráce Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun a Internationales
Musikfest Goslar-Harz

usnesení č. 381/43/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s účastí navržených osob při zahajovací akci spolupráce Mezinárodního
hudebního festivalu Talichův Beroun a Internationales Musikfest Goslar-Harz, koncertu Pražského
komorního orchestru v Goslaru, v uvedeném složeni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 18. 7. 2024

12/12


